Vedlegg B - Naturvernforbundet i Buskerud - regnskap 2020

Driftsinntekter Note
Materiellsalg

Kontingenter 1
Prosjektinntekter-/tilskudd 2
Verveinntekter

Mva. kompensasjon 3

Norsk Tipping - grasrotmidler
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Personalkostnader 4
Leie lokaler 4
Prosjektstgtte

Stgtte til lokallag

Regnskapshonorar 5

Kontorrekvisita med mer
Data - utstyr
Kurs,utdanning,opplaering

Mgteutgifter

Telefon- og datakostnader 4
Forsikringer

Reisekostnader 6
Reise/diett etter regning

Kjpp av utstyr 7
Andre kostnader 8

Andre honorar
Sum driftskostnader

Finansinntekter/finanskostnader
Renteinntekter

Bankgebyrer

Netto finans

Resultat (underskudd)

Underskudd dekkes ved bruk av:
Naturvernarbeid
Lokallagsaktivitet

Natur i @vre Eiker

Fuglelivet i @vre Eiker

Sum bruk avsatte prosjektmidler 12
Bruk av egenkapitalen

BALANSE

2020 2019
1600 160
185059 163 900
80 000 16 000
200 0
15 779 19 627
7101 0
289739 199 687
107426 116398
26 400 26 400
900
25 000 0
17 650 17 260
595 674
600 1599
450
20226 9411
10 965 9871
2204 2136
77377 12375
2345
14 490
23941
3500
330374 199 819
1099 2177
275 275
824 1902
-39 811 1770
20 886
8603
11490
-1 600
39379
-432



Andre fordringer
Bankinnskudd
Sum eiendeler

Palgpt arb.avgift feriepenger
Skyldig feriepenger
Kortsiktig gjeld

Gjeld

Prosjektgjeld
Naturvernarbeid

Natur i @vre Eiker
Lokallagsaktivitet

Avsatte prosjektmidler NiB

Fri egenkapital

Sum gjeld og egenkapital

10

11

12

13

31.12.2020 31.12.2019

14 630 19 627
922 555 928 965
937 185 948 592

1483 1598

10518 11336

23 582

35 583 12934
223 050 221450
197 178 227 309
178 027 189517

68 325 61928
443 530 478 754
235022 235454
937 185 948 592




